1

中国机械工业标准化技术协会

团 体 标 准 公 告

2022 年第 4 号

关于批准发布《数控可倾式蒸煮锅》等 3 项

团 体 标 准 的 公 告

中国机械工业标准化技术协会批准《数控可倾式蒸煮锅》等 3项

团体标准（见附件），现予以公告。

附件：3 项团体标准一览表

中国机械工业标准化技术协会

2022年11月21日

2

附件：

3 项团体标准一览表

序号 标 准 编 号 标 准 名 称 实施日期

1 T/CAMS 124-2022 数控可倾式蒸煮锅 2022-12-20

2 T/CAMS 125-2022 药用数控平面振动干燥机 2022-12-20

3 T/CAMS 126-2022 数控高速往复式切药机 2022-12-20

抄送：国家市场监督管理总局标准创新管理司、标准技术管理司,

工业和信息化部科技司、装备工业一司、装备工业二司，

中国机械工业联合会。

本会：理事长、副理事长、常务理事、各分支机构。

中国机械工业标准化技术协会 2022 年 11 月 21 日印发